
件 　 　 　 名

令和 7年 5月28日入 札 年 月 日

入 札 の 種 類

施工場所

業者名 第１回入札額（円） 再入札額（円） 結果 落札業者名

開札の結果
令和７年度　経営体育成基盤整備事業　夜久野高原地区　農道舗装工事

和田山町白井

条件付一般競争入札（事後審査）

1 （株）アース建設 24,400,000 落札候補（くじ） (株)アース建設参 加 業 者

2 （株）赤曽部建設 24,400,000 くじ

3 グローバル建設（株） 24,400,000 くじ

4 （株）田中工務店 24,400,000 くじ

5 長野建設（株） 24,400,000 くじ

6 （株）ヒューマン建設 24,400,000 くじ

7 （株）松本組 24,400,000 くじ

8 （株）山本組 24,400,000 くじ

9 （株）ワールドコンストラクション 24,400,000 くじ

10 スケール（株） 24,800,000

11 但南建設（株） 25,000,000

12 （株）榧谷建設 25,200,000

13 （株）コマドメ建設 25,200,000

14 田辺電気（株） 26,000,000

15 （株）栄建設 23,000,000 失格

16 （株）北村建設 辞退

17 宮下建設（有） 辞退

落 札 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

契 約 業 者 名 ( 保 留 ) 契約業者住所(保留)(株)アース建設 朝来市和田山町加都87番地の3

29,973,900円

26,840,000円

　24,400,000円

27,249,000円

24,400,000円

26,840,000円〔税抜〕

〔税抜〕

〔税抜〕

〔税込〕

〔税込〕

〔税込〕



件 　 　 　 名

令和 7年 5月28日入 札 年 月 日

入 札 の 種 類

施工場所

業者名 第１回入札額（円） 再入札額（円） 結果 落札業者名

開札の結果
たけだ城下町交流館　空調設備改修工事

和田山町竹田

条件付一般競争入札（事後審査）

1 （有）栄大設備 3,130,000 落札候補 (有)栄大設備参 加 業 者

2 グローバル建設（株） 3,200,000

3 新建築工房（有） 3,330,000

4 （株）木島水道建設 3,360,000

5 （有）和田山設備 3,480,000

6 （株）アスク 3,700,000

7 （株）坪内電気 3,753,000

8 （有）山本水道 3,800,000

9 （株）山本組 3,970,000

10 スケール（株） 4,300,000

11 田辺電気（株） 4,500,000

12 （有）大成電気 1,930,000 失格

13 （株）平山建設 2,610,000 失格

14 （株）阿野建設 2,811,000 失格

15 能見建設（株） 2,830,000 失格

16 (株)快惺 2,990,000 失格

17 （株）松本組 辞退

18 （株）ワールドコンストラクション 辞退

落 札 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

契 約 業 者 名 ( 保 留 ) 契約業者住所(保留)(有)栄大設備 朝来市羽渕１３０番地３

3,707,000円

3,399,000円

　3,130,000円

3,370,000円

3,090,000円

3,443,000円〔税抜〕

〔税抜〕

〔税抜〕

〔税込〕

〔税込〕

〔税込〕



件 　 　 　 名

令和 7年 5月28日入 札 年 月 日

入 札 の 種 類

施工場所

業者名 第１回入札額（円） 再入札額（円） 結果 落札業者名

開札の結果
令和７年度　市単独事業　市道林垣西ノ岡線　道路改良工事

和田山町林垣

条件付一般競争入札（事後審査）

1 浅田商店建設（有） 2,910,000 くじ (株)山根重機参 加 業 者

2 （株）アスク 2,910,000 くじ

3 絲井建設（株） 2,910,000 くじ

4 （株）ウエフサ 2,910,000 くじ

5 （有）栄大設備 2,910,000 くじ

6 （有）尾崎組 2,910,000 くじ

7 （株）桂野工務店 2,910,000 くじ

8 （株）木島水道建設 2,910,000 くじ

9 新建築工房（有） 2,910,000 くじ

10 （株）中川組 2,910,000 くじ

11 （有）中島建設 2,910,000 くじ

12 （有）中山建設 2,910,000 くじ

13 西垣建設（株） 2,910,000 くじ

14 能見建設（株） 2,910,000 くじ

15 （株）平山建設 2,910,000 くじ

16 宮下建設（有） 2,910,000 くじ

17 （有）山本水道 2,910,000 くじ

18 吉井建設（有） 2,910,000 くじ

19 （有）吉川建設 2,910,000 くじ

20 （有）華 2,910,000 くじ

21 安達建設工業（株） 2,910,000 くじ

22 北兵庫土地（株） 2,910,000 くじ

23 （株）煌石 2,910,000 くじ

24 （株）山根重機 2,910,000 落札候補（くじ）

25 （株）ニシオ 2,910,000 くじ

26 (有)和田金物店 2,910,000 くじ

27 亀田建設(株) 2,910,000 くじ

28 ネクストイノベーション(株) 2,910,000 くじ

29 （有）KAGETSU 2,910,000 くじ

30 （株）味来 2,910,000 くじ

落 札 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

契 約 業 者 名 ( 保 留 ) 契約業者住所(保留)(株)山根重機 朝来市山東町末歳225番地23

3,586,000円

3,201,000円

　2,910,000円

3,260,000円

2,910,000円

3,201,000円〔税抜〕

〔税抜〕

〔税抜〕

〔税込〕

〔税込〕

〔税込〕



件 　 　 　 名

令和 7年 5月28日入 札 年 月 日

入 札 の 種 類

施工場所

業者名 第１回入札額（円） 再入札額（円） 結果 落札業者名

開札の結果
令和７年度　過疎対策事業　市道新堂和賀線　道路改良工事

山東町新堂

条件付一般競争入札（事後審査）

1 浅田商店建設（有） 5,370,000 くじ (有)華参 加 業 者

2 （株）アスク 5,370,000 くじ

3 絲井建設（株） 5,370,000 くじ

4 （株）ウエフサ 5,370,000 くじ

5 （有）栄大設備 5,370,000 くじ

6 （有）尾崎組 5,370,000 くじ

7 （株）桂野工務店 5,370,000 くじ

8 （株）木島水道建設 5,370,000 くじ

9 新建築工房（有） 5,370,000 くじ

10 （株）中川組 5,370,000 くじ

11 （有）中島建設 5,370,000 くじ

12 （有）中山建設 5,370,000 くじ

13 西垣建設（株） 5,370,000 くじ

14 能見建設（株） 5,370,000 くじ

15 （株）平山建設 5,370,000 くじ

16 宮下建設（有） 5,370,000 くじ

17 （有）山本水道 5,370,000 くじ

18 吉井建設（有） 5,370,000 くじ

19 （有）華 5,370,000 落札候補（くじ）

20 安達建設工業（株） 5,370,000 くじ

21 北兵庫土地（株） 5,370,000 くじ

22 （株）煌石 5,370,000 くじ

23 （株）山根重機 5,370,000 くじ

24 （株）ニシオ 5,370,000 くじ

25 (有)和田金物店 5,370,000 くじ

26 亀田建設(株) 5,370,000 くじ

27 ネクストイノベーション(株) 5,370,000 くじ

28 （有）KAGETSU 5,370,000 くじ

29 （株）味来 5,370,000 くじ

30 （有）吉川建設 4,500,000 失格

落 札 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

契 約 業 者 名 ( 保 留 ) 契約業者住所(保留)(有)華 朝来市山東町滝田169番地

6,608,800円

5,907,000円

　5,370,000円

6,008,000円

5,370,000円

5,907,000円〔税抜〕

〔税抜〕

〔税抜〕

〔税込〕

〔税込〕

〔税込〕



件 　 　 　 名

令和 7年 5月28日入 札 年 月 日

入 札 の 種 類

施工場所

業者名 第１回入札額（円） 再入札額（円） 結果 落札業者名

開札の結果
朝来市立梁瀬小学校校舎ＬＥＤ化工事

山東町　末歳

条件付一般競争入札（事後審査）

1 （株）アスク 21,900,000 落札候補 (株)アスク参 加 業 者

2 （株）ふじ 22,600,000

3 （有）大成電気 14,140,000 失格

落 札 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

契 約 業 者 名 ( 保 留 ) 契約業者住所(保留)(株)アスク 朝来市和田山町宮内８６番地の１

26,092,000円

23,980,000円

　21,900,000円

23,720,000円

21,800,000円

24,090,000円〔税抜〕

〔税抜〕

〔税抜〕

〔税込〕

〔税込〕

〔税込〕



件 　 　 　 名

令和 7年 5月28日入 札 年 月 日

入 札 の 種 類

施工場所

業者名 第１回入札額（円） 再入札額（円） 結果 落札業者名

開札の結果
朝来市立生野中学校屋内運動場ＬＥＤ化工事

生野町　真弓

条件付一般競争入札（事後審査）

1 松本電設（株） 5,750,000 落札候補 松本電設(株)参 加 業 者

2 （株）ふじ 5,890,000

3 （株）アスク 6,000,000

4 （株）坪内電気 6,160,000

5 （有）大成電気 4,040,000 失格

6 関電気工事(株) 4,480,000 失格

落 札 金 額

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

契 約 業 者 名 ( 保 留 ) 契約業者住所(保留)松本電設(株) 朝来市生野町口銀谷字七丁目１１７番地１

6,842,000円

6,259,000円

　5,750,000円

6,220,000円

5,690,000円

6,325,000円〔税抜〕

〔税抜〕

〔税抜〕

〔税込〕

〔税込〕

〔税込〕


